LleHa 6 pybnsax P Ha ycnosusax EXW 6e3 HAC (HAC-20%) Ha ocHosaHuuU
Oelicmsytouwiezo lNpelickypaHma omnyckHbix yeH No2 yoobpeHus om 01.07.2025e.

CYNEP®OCHAT

MapKa 9-30/9-30-9(S)
mapka 9-30-0,25B-0,27Zn
MapkKa 9-33

MapKa 9-42

mapka 10-30

Mmapka 10-36

Mapka 10-42

mapka 11-30

MapKa 11-42

MapKa 12-24

MapkKa 12-36

MapKa 12-42

MapkKa 14-28

MapkKa 14-42

TOHHA
TOHHaAa
TOHHaAa
TOHHaAa
TOHHa
TOHHaAa
TOHHA
TOHHa
TOHHaAa
TOHHaAa
TOHHA
TOHHaAa
TOHHaAa
TOHHaAa

1 346,90
1 460,70
1447,80
1797,00
1379,80
1592,10
1 803,20
1411,80
1 836,80
1 219,20
1 652,90
1 865,00
1 455,10
1 892,00



	Слайд 1

