Цена в рублях РБ на условиях EXW без НДС (НДС-20%) на основании действующего Прейскуранта отпускных цен №2 удобрения от 01.07.2025г.

Наименование продукции	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.
СУПЕРФОСФАТ		
марка 9-30/9-30-9(S)	тонна	1 346,90
марка 9-30-0,25B-0,27Zn	тонна	1 460,70
марка 9-33	тонна	1 447,80
марка 9-42	тонна	1 797,00
марка 10-30	тонна	1 379,80
марка 10-36	тонна	1 592,10
марка 10-42	тонна	1 803,20
марка 11-30	тонна	1 411,80
марка 11-42	тонна	1 836,80
марка 12-24	тонна	1 219,20
марка 12-36	тонна	1 652,90
марка 12-42	тонна	1 865,00
марка 14-28	тонна	1 455,10
марка 14-42	тонна	1 892,00